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LVL. Qubwig, Bifchof von Branbdenburg, confirmivt dem Kaland in Loburg Renten in Leipfan,
die demfelben vom Klofter fberfaffen find, am 26. Januar 1332.

Nos ludewicus, dei gracia Brandenburgenlis Ecclefie Epifcopus, donacionem
quatuor chororum Siliginis Cerwiltenfis menfure decano ceterifque Kalendarum fratribus In lou-
borch per prepofitum ceterofque Canonicos ecclefie lytzkenfis ad ipforum fratrum Kalendarum
luminaria ac eorundem alia neceflaria pure et propter deum factam et per felicis memorie domi-
num fredericum, Quondam Brandeburgenfis ecclefie epifcopum, noftrum predeceflorem, ratifica-
tam et confirmatam, Infuper et vendicionem et domacionem trium talentorum denariorum In lytzlka
dativorum ad altare Sancti Johannis ewangelifte In ecclefia lytzka annuatim deputatorum per
predictos prepofitum et canonicos ecclefie lytzken(is eifdem fratribus Kalendarum factas ratifica-
mus et prelentibus In domino confirmamus, Mandantes In virtute Sancte obedientie prepofito et
Canonicis Supradictis, Quod iuxta continenciam lifterarum fuarum fuper hiis confectarum dictam
annonam et denarios prefatis fratribus Kalendarum avnnis [ingulis line diminucione perfoluant, alio-
quin contra ipfos per cenfuram ecclefialticam, Si necefle fuerit, procedemus. Datum ploe tzk, anno
domini M° CCCe XXXII®, venite adoremus.
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LVIL. a8 Klofter Leipfau vereignet dem Kaland ju Loburg Nenten aud Gerden unter
Beftdtigung ded Bijhofd Ludwig von Vrandenburg, vom 13. October 1332.

In Nomine domini amen. Henricus, dei gracia prepofitus et archidiaconus, Otto prior
totumque capitulum ecclefie 1ytzken(is vniverfis chrifti fidelibus, quorum interelt et fuerit opor-
tunum, Salutem In eo, Qui eft omnium vera falus. Cum nos fratres Kalendarnm noltrarum Kary-
tatiue promonere et profequi eorum vtilitatem de iure debeamus, propter quod ipfis fratribus K:l-
lendarum Quatuor choros Siliginis Cerwiltenlis menlure de penfa ecclefie In gherden per ipfius
ecclefie plebanum dandos annis fingulis In felto beati Martini epifcopi, duos chores de predietis
quatuor In ciuitate Cerwilt Kamerariis dictarum Kalendarum et refiduos duos choros eifdem In
dote ecclefie prefate In Gherden aut In dote ecclefie parrochialis In lytzke, vhi dietis Kame-
rariis magis expediens fuerit, prefentandos, donamus libere et pure propter (deum), ad comparacionem lu-
minum Seu vtilitatem et piam recordacionem fratrum Kalendarum defunctorum, Quum diu dicte
Kalende durauerint, Sine quolibet impedimento percipiendos ac libere pof'ﬁ:lendos, In recompenfam
ac reltaurum quatuor chororum Siliginis, Quos Ipfi fratres prins habuerant In noltra Scy-
cerwe Seu de promtuario noftro. Infuper Si dicta ecclefia In gerden ad [tatum per-
uenerit meliorem, poflunt predicti fratres Kalendarum ex ipla fructum extunc percipere am-
pliorem. Sed, quod abfit, Si eadem ecclefia ad ftatum peruenerit deteriorem, debent et pre-
tacti fratres dampnum racionabilem tollerare, Et predictos fratres ad extorquendos dictos quatuor
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choros debemus cum diligencia premouere. Preterea Si rector minus prouidus in pretacta ecclefia
gherden refideret, Qui non daret racionabiliter et decenter lupradictis fratribus choros memora-
tos, ex eo nos iplum rectorem amouere et alium ydoneum inftituere in eadem ecclefia debemus.
Vi igitur huinsmodi noftra donacio racionabiliter facta cum omuibus premillis firma perpetue per-
[eueret, prelens [criptum defuper confectum Reuerendi In chrifto patris et domini, domini lude-
wici, Brandeburgen(lis ecclelie epilcopi, et noftris ligillis procurauimus roborari. Nos
quoque ludewicus, dei gracia Epilcopus jam dictus, ommia premifla grata et rata habentes
prefentibus in domino firmiter confirmamus, Sigillum nofltrum ad peticionem predictorum domino-
rum prefentibus pariter apponentes. Teltes eciam huius rei funt honorabiles viri domini Otto
prior, Johannes de Cerwilt et nicolaus de mokerne, Canonici ecclefie lytzke, Johan-
nes, plebanus ecclefie Sancti nicolai In Cerwift, Johannes de loubgorech, Rola, plebanus In
rolfenhaym, et plures alii fide digni. Actum et Datum Cerwilt, anno domini M° CQCo
XXXII[o III® Idus octobris. '
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LVIII. Marfgeaf Cudwig vereiguet dem Glenden-Altar in der Pfarfivde ju Strandberg
3 Wijpel Mithlenpacht und 24 Schillinge Hufenmzing, am 9. Februar 1335.

Nouerint univerfi ac finguli, tenorem prefentium infpecturi, Quod nos Ludovicus, Dei
gratia Brandenburgenfis ac Lulatiec Marchio, Comes palatinus Rheni, Dux Bauarie, Sacrique Ro-
mani Imperii Archicamerarius, et ob augmentum divini cultus ac falutem noltram noltrorumque
progenitorum, vendidimus pro certa pecunie [umma, in promptu nobis foluta, ac dedimus praprie-
tatem et libertatem trium cororum filiginis, que vulgariter dicitur Lehenpacht ex molendino fito in
loco, qui dicitur im Gehege, prope civitatem Straulzberg, cum viginti quatuor folidis Branden-
burgenfibus de manforum cenlu Strausberge de octo manfis, a pollidentibus et tenentibus mo-
lendinum et manfos, annis fingulis abfque omni impedimento iuris vel facti perpetuis temporibus
miniftro Altaris Exulum in honore Sancti Johannis Evangelifte in parrochiali ecclefia civitatis pre-
dicte confecratum integraliter folvendorum; renunciantes fmpliciter pro nobis et noltris heredibus et
fuccelloribus yniverfis nunc et in perpetuum omni iuri ae lervitio, que nobis et noftris [uccellori-
bus in dictis tribus coris et viginti quatuor folidis manforum cenfus competebant, aut pollent com-
petere in futurum, Singula vero premilla volumus firma, rata et inviolata haberi, teneri et obler-
vari, nec contraveniri per nos vel alium aliqua ingenii ratione caufa de jure vel facto. Ad predi-
ctum vero altare Johannis civis in Straulzberg, dictus de Niegenhawe ac fui filii cum flio-
rum filiis quoad vixerint perfonam idoneam prefentabunt; quibus decellis plebanus ibidem dicto al-
tari in miniftro perpetui vicarii per prelentationem fen fuum capellanum ad officiandum [pecialiter
deputatum fideliter providebit. In eujus rei teftimonium prefentes conleribi, figillique noftro ap-
penfi munimine iulfimus communiri. Teftes vero huius funt ftrenui milites Henricus de Yiol-
tzriedt, Marlchaleus, Alemannus de Jetzenberg, Camere noftre Magifter, Henningus de
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